
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

GURU MĚCHOLUPSKÝ +/+ P ITI-740

BERAN Z TÝNIŠTĚ

Užitkový typ 110

Osvalení 107

Kapacita 111

Hmotnost 118

Délka těla 117

Velikost těla 114

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Kombinaci francouzských inseminačních
legend Bussinese a Suedoise můžeme
najít v původu tohoto mladého
plemeníka, který svůj potenciál potvrdil i
v roce 2021 na NVHZ, kde získal 1. místo
v kategorii mladých býků. Guru je
bezrohý býk s excelentní růstem, velkým
tělesným rámcem a nadprůměrným
osvalením. I přes vysoký přírůstek má
vynikající končetiny a velmi dobrou
chodivost. Očekáváme velmi dobře
rostoucí a osvalené potomstvo. Guru je
vhodný na krávy a není nositelem genu
pro dvojí osvalení.

Chovatel: Měcholupská zemědělská a.s.

2. 4. 2020Datum narození:

Charolais

CZ 476331932 P
SUEDOIS

PORADA Z TÝNIŠTĚ

BUSINESS

CZ 227401932 P

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ITI-740 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
87

113

98

115

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

101

111

107

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

49

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

253 424 698

781431 7461 766

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

NE

ANO ANO ANO

průběh
porodu


